
___________________________________________________________________________ 
 

Staré náměstí 78                                          tel.: +420 465 500 111                      e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová                                fax: +420 465 531 159                                        www.ceska-trebova.cz  

IČ 002 78 653                                                                                                                  ID datové stránky: bhqbzrn                    

            MĚSTO ČESKÁ TŘEBOVÁ 
                Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

   

 

   

 

    
VAŠE ZNAČKA (č. j.) :  

                                     ZE 

DNE: 

  

NAŠE ZNAČKA (č. j.) : 19921/2016/KAT/VPA/1777 
 POČET LISTŮ: 6 

POČET PŘÍLOH: - 

                      SPISOVÝ ZNAK: 91.2 

                SKARTAČNÍ ZNAK: V/5 

                              VYŘIZUJE:  Lenka Jelínková 

ODBOR: sekretariát 

TEL: 465 500 114 

E-MAIL: lenka.jelinkova@ceska-trebova.cz 

                                     DATUM:       30.09.2016 

 

 
            

 

Dodatečná informace č. 1 
 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu: 
„Propagační a dárkové předměty Města Česká Třebová“ 
 
 
Dotaz č. 1: 
 
Zadání u některých položek je značně nekonkrétní. Toto se týká např. položek 1, 3, 4, 10, 18, 21, 26. 
Bylo by třeba větší specifikace požadovaného zboží. 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Viz položka 1  

 Kulatý průkrčník s 5 % elastanu. 

 Všechny švy zdvojeny.  

 Zpevňující ramenní páska. 

 Stálost v praní. 

 Trup po stranách beze švů. 

 Barvy – červená, tyrkysová, královská modrá 

Viz položka 3   

 Potahový materiál – koženka 

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/


___________________________________________________________________________ 
 

Staré náměstí 78                                          tel.: +420 465 500 111                      e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová                                fax: +420 465 531 159                                        www.ceska-trebova.cz  

IČ 002 78 653                                                                                                                  ID datové stránky: bhqbzrn                    

 Papír - 70 g/m2 

 Vazba  - tuhá knižní  

 Záložka - ano, barva bloku  - bílá 

 Roční plánování 2017 a 2018 

 Časová pásma a důležitá PSČ  

 Plánovací kalendář CZ a SR 

 Měsíční plánování 2017 a 2018  

 Telefonní záznamník  

 Prostor pro poznámky 

 Přehledný kalendář 2017 a 2018 
 

Viz položka 3  - ilustrační foto 

 

 
 

Viz položka 4 

 Potahový materiál – koženka 

 Papír - 70 g/m2 

 Vazba  - tuhá knižní  

 Záložka - ano, barva bloku  - bílá 

 Roční plánování 2017 a 2018 

 Časová pásma a důležitá PSČ  

 Plánovací kalendář CZ a SR 

 Měsíční plánování 2017 a 2018  

 Telefonní záznamník  

 Prostor pro poznámky 

 Přehledný kalendář 2017 a 2018 

 

 

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/


___________________________________________________________________________ 
 

Staré náměstí 78                                          tel.: +420 465 500 111                      e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová                                fax: +420 465 531 159                                        www.ceska-trebova.cz  

IČ 002 78 653                                                                                                                  ID datové stránky: bhqbzrn                    

Viz položka 4  - ilustrační foto 

 

 

Viz položka 8 – ilustrační foto 

 

  

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/


___________________________________________________________________________ 
 

Staré náměstí 78                                          tel.: +420 465 500 111                      e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová                                fax: +420 465 531 159                                        www.ceska-trebova.cz  

IČ 002 78 653                                                                                                                  ID datové stránky: bhqbzrn                    

Viz položka 10 – ilustrační foto – mix barev 

 

Viz položka 11 – ilustrační foto – mix barev 

 

Viz položka 18 – ilustrační foto 

 

 

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/


___________________________________________________________________________ 
 

Staré náměstí 78                                          tel.: +420 465 500 111                      e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová                                fax: +420 465 531 159                                        www.ceska-trebova.cz  

IČ 002 78 653                                                                                                                  ID datové stránky: bhqbzrn                    

Viz položka 21  

 černý deštník s barevnou tyčí, rukojetí a kvalitní větruodolnou konstrukcí ze skelných vláken. 

 komfortní  pogumovanou "soft touch" zahnutou rukojetí. 

 kvalitní potah polyester – pongeé. 

 

Viz položka 26 – ilustrační foto 

 

Viz položka 28 – ilustrační foto 

 kovový 

 

Dotaz č. 2: 
 
Dobrý den, chtěla bych se zeptat na několik následujících informací k veřejné zakázce na propagační a 
dárkové předměty: 1) Můžete nám garantovat odběr všech předmětů alespoň u předmětů vyráběných 
na zakázku? Týká se papírových a PE tašek, samolepek a USB flash disků (položky 5, 6, 7, 16, 17, 27 a 

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/


___________________________________________________________________________ 
 

Staré náměstí 78                                          tel.: +420 465 500 111                      e-mail: epodatelna@ceska-trebova.cz  

560 02 Česká Třebová                                fax: +420 465 531 159                                        www.ceska-trebova.cz  

IČ 002 78 653                                                                                                                  ID datové stránky: bhqbzrn                    

28). 2) Kolik dní budeme mít na dodání zboží od zadání požadavku na další dodávku zboží? 3) U položky 
2 – bavlněná nákupní taška – jaká barva je „PR“? 4) U položek 8 a 26 – žeton a sada pera a tužky – 
opravdu musí být černá papírová krabička nebo lze nabídnout i hnědou? 5) Položka 20 – pláštěnka – 
požaduje nějakou konkrétní barvu? 6) Položky 5, 6, 7 a 16, 17 - papírové a PE tašky – potisk z jedné 
nebo obou stran? 7) Položky 3 a 4 – diáře – jaký požadujete potisk? Máte vlastní raznice, které byste 
nám zapůjčili?  
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 

o U vámi uvedených položek (tj. papírové a PE tašky, USB flash disky a samolepky) můžeme 

garantovat odběr všech předmětů. 

o Dodací lhůta zboží bude stanovena na 20 pracovních dní od doručení objednávky. 

Viz položka 2  

 PR = barva přírodní 

Viz položka 8, 26 a 28 

 Ano, požadujeme pouze černou dárkovou krabičku. U položek 8 a 28 s výstelkou, do které žeton, 
USB přesně zapadá.  

Viz položka 20 

 Preferujeme modrou a červenou barvu, ale není základní podmínkou. 

Viz položka 5, 6, 7, 16 a 17 

 Potisk pouze jednostranný. 

Viz položka 3 a 4 

  U těchto položek nepožadujeme žádný potisk 

o Raznice k zapůjčení nemáme. 

 

 

 

 

 
Ing. Věra Pirklová v.r. 
 tajemnice MěÚ 

mailto:epodatelna@ceska-trebova.cz
http://www.ceska-trebova.cz/

